
Pos. SUB 12 Escalão Clube FPS
1 Nilton Freitras Sub 12 CNF 11947
2 Enzo Aznar Sub 12 CNF 10885
3 Martim Antunes Sub 12 CNF 12808
4 Francisco Soares Sub 12 CNF 11281

Pos. SUB 14 Escalão Clube FPS
1 Tomás Lacerda Sub 14 CNF 10531
2 Nilton Freitras Sub 14 CNF 11947
3 Francisco Soares Sub 14 CNF 11281
4 Gonçalo Abreu Sub 14 CNF 11532
5 Enzo Aznar Sub 12 CNF 10885

Pos. SUB 16Fem Escalão Clube FPS

RESULTADOS SURF ESPERANÇAS

16 Abril 2016 - Fajã D'Areia

MOCHE Circuito Regional de Surf da Madeira

Resultados 2.ª Etapa Moche Circuito Regional de SURF

Pos. SUB 16Fem Escalão Clube FPS
1 Matilde Faria Sub 16 CNF 11786
2 Verónica Silva Sub 16 CDN 13168
3 Mafalda Abreu Sub 16 CNF 10824

Pos. SUB 16 Escalão Clube FPS
1 Bernardo Correia Sub 16 CNF 11273
2 Gonçalo Gomes Sub 16 CNF 10789
3 João Pessoa Sub 16 CNF 11531
4 Lourenço Faria Sub 16 CNF 10987
5 Alessio Faria Sub 16 CNC 10786
5 Rodrigo Drumond Sub 16 CNF 12263
7 Tiago Oliveira Sub 16 CNC 10787
7 João Silva Sub 16 CDN 13167
7 Pedro A. Henriques Sub 16 CNF 10984

Pos. SUB 18Fem Escalão Clube FPS
1 Matilde Faria Sub 18 CNF 11786
2 Mafalda Abreu Sub 16 CNF 10824
3 Verónica Silva Sub 18 CDN 13168



Pos. SUB 18 Escalão Clube FPS
1 Tomás Lacerda Sub 18 CNF 10531
2 Francisco Ornelas Sub 18 CDN 10176
3 Lourenço Faria Sub 18 CNF 10987
4 Luís Andrade Sub 18 CNF 11942
5 Renato Nunes Sub 18 CNC 10783
5 Nuno Faria Sub 18 CNF 11067
7 João Pessoa Sub 18 CNF 11531
7 Rodrigo Drumond Sub 18 CNF 12263
7 João Silva Sub 18 CDN 13167

10 Gonçalo Gomes Sub 18 CNF 10789
10 Bernardo Correia Sub 18 CNF 11273
10 Aléssio Silva Sub 18 CNC 10786

Pos. OPEN Escalão Clube FPS
1 Orlando Pereira OPEN CNC 2455
2 Rodrigo Farinha OPEN CDN 9662
3 André Rodrigues OPEN CNF 3834
4 Francisco Ornelas OPEN CDN 10176
5 Mário Henriques OPEN CAM 11634
5 Adriano Longueira OPEN CNC 2583
7 Luís Pedro Andrade OPEN CNF 11942
7 Renato Nunes OPEN CNC 10783
9 Nuno Faria OPEN CNF 11067
9 Belmiro Mendes OPEN CAM 3117

RESULTADOS SURF OPEN

9 Belmiro Mendes OPEN CAM 3117
9 Jaime Simões OPEN CDN 5559
9 Bernardo Correia OPEN CNF 11273

13 Bruno Abreu OPEN CDN 9679
13 Carlos Oliveira OPEN CDN 10472
13 Rodrigo Drumond OPEN CNF 12263
13 Aléssio Silva OPEN CNC 10786
17 Tiago Oliveira OPEN CNC 10787

Pos. OPEN FEMININO Escalão Clube FPS
1 Jessica Dunsdon OPEN CNF 11842
2 Matilde Faria OPEN CNF 11786
3 Verónica Silva OPEN CDN 13168
4 Ema Braz OPEN CAM 7207
5 Mafalda Abreu OPEN CNF 10824

Pos. MASTERS Escalão Clube FPS
1 Orlando Pereira MASTERS CNC 2455
2 André Rodrigues MASTERS CNF 3834
3 Diogo Neves MASTERS CNSV 11271

RESULTADOS SURF MASTERS



Pos. SUP WAVES Escalão Clube FPS
1 Carlos Oliveira OPEN CDN 10472
2 Diogo Neves OPEN CNSV 11271
3 Dinarte Gonçalves OPEN CNSV 14012

RESULTADOS SUP WAVES


